
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1465

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	ZÁJMOVÉ
KURZY	NOVÉ	TROJKY	PRO	DĚTI
2020

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00070/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
187	100,00	Kč

Vyplacená
podpora:
187	100,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
187	100,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

187	100,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:

187	100,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název NOVÁ	TROJKA,	z.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 26594161

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Ing.	VÁCLAVA	NOVÁKOVÁ

Právní	důvod	zastoupení předseda

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní	přílohy Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 193 2.	7.
2020

lektorné Příloha	č.6375	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1277	-	Doklad	o
uhrazení

19	950,00	Kč 15	000,00	Kč

2 194 13.	7.
2020

telefonní
popl.

Příloha	č.1278	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1277	-	Doklad	o
uhrazení

4	285,39	Kč 4	285,02	Kč

3 195 19.	6.
2020

telefonní
popl.

Příloha	č.1279	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1280	-	Doklad	o
uhrazení

3	842,57	Kč 2	358,98	Kč

4 196 4.	8.
2020

vedení
účetnictví

Příloha	č.1281	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1282	-	Doklad	o
uhrazení

28	000,00	Kč 23	000,00	Kč



5 197 11.	2.
2020

zpracování
mezd

Příloha	č.1283	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1284	-	Doklad	o
uhrazení

3	000,00	Kč 3	000,00	Kč

6 198 12.	3.
2020

zpracování
mezd

Příloha	č.1285	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1286	-	Doklad	o
uhrazení

3	000,00	Kč 3	000,00	Kč

7 443 10.	2.
2020

mzdové
náklady	1-
2020

Příloha	č.1876	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1284	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1950	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2245	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2246	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2247	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2251	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2252	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2253	-
Ostatní	přílohy

18	230,00	Kč 18	230,00	Kč

8 445 12.	3.
2020

mzdové
náklady	2-
2020

Příloha	č.1880	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1881	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1951	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2245	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2247	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2248	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2249	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2251	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2252	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2253	-
Ostatní	přílohy

14	670,00	Kč 14	670,00	Kč

9 446 15.	4.
2020

mzdové
náklady	3-

Příloha	č.1883	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1884	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1952	-
Ostatní	přílohy

15	767,00	Kč 15	767,00	Kč



2020 náklady	3-
2020

nebo	daňový	doklad uhrazení Ostatní	přílohy
Příloha	č.2245	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2247	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2248	-
Ostatní	přílohy

Příloha	č.2249	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2251	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2252	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2253	-
Ostatní	přílohy

10 448 7.	5.
2020

mzdové
náklady	4-
2020

Příloha	č.1886	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1887	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1953	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2245	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2247	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2248	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2249	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2251	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2252	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2253	-
Ostatní	přílohy

16	592,00	Kč 16	592,00	Kč

11 449 10.	6.
2020

mzdové
náklady	5-
2020

Příloha	č.1888	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1889	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1954	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2245	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2247	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2248	-
Ostatní	přílohy

16	644,00	Kč 16	644,00	Kč



Ostatní	přílohy
Příloha	č.2249	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2251	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2252	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2253	-
Ostatní	přílohy

12 451 10.	7.
2020

mzdové
náklady	6-
2020

Příloha	č.1892	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1893	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1955	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2245	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2247	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2248	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2249	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2251	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2252	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2253	-
Ostatní	přílohy

18	226,00	Kč 18	226,00	Kč

13 453 10.	8.
2020

mzdové
náklady	7-
2020

Příloha	č.1895	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1896	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1956	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2245	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2248	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2249	-
Ostatní	přílohy

4	870,00	Kč 4	870,00	Kč

14 455 7.	9.
2020

mzdové
náklady	8-
2020

Příloha	č.1898	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1899	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1957	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2245	-
Ostatní	přílohy

4	144,00	Kč 4	144,00	Kč



Ostatní	přílohy
Příloha	č.2248	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2249	-
Ostatní	přílohy

15 458 7.	10.

2020

mzdové

náklady	9-
2020

Příloha	č.1902	-	Účetní

nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1903	-	Doklad	o

uhrazení

Příloha	č.1958	-

Ostatní	přílohy
Příloha	č.2245	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2248	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2249	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2250	-
Ostatní	přílohy

9	473,00	Kč 9	473,00	Kč

16 461 5.	11.
2020

mzdové
náklady	10-
2020

Příloha	č.1906	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1907	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1959	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2245	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2248	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2249	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2250	-
Ostatní	přílohy

8	100,00	Kč 8	100,00	Kč

17 463 11.	12.
2020

mzdové
náklady	11-
2020

Příloha	č.1910	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1911	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1960	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2245	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2248	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2249	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2250	-
Ostatní	přílohy

4	870,00	Kč 4	870,00	Kč

18 465 30.	12.
2020

mzdové
náklady	12-

Příloha	č.1913	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.1914	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1961	-
Ostatní	přílohy

4	870,00	Kč 4	870,00	Kč



2020 náklady	12-
2020

nebo	daňový	doklad uhrazení Ostatní	přílohy
Příloha	č.2245	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2248	-
Ostatní	přílohy
Příloha	č.2249	-
Ostatní	přílohy

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost







Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA K PROJEKTU  

ZÁJMOVÉ KURZY NOVÉ TROJKY PRO DĚTI 2020 

Oblast dotačního programu: Program pro oblast výchovy a vzdělávání dětí a mládeže 

Účel: Pravidelná činnost  

Projekt byl na začátku roku 2020 ve velmi dobré fázi, o kurzy pro děti byl velký zájem, v 
únoru 2020 byly téměř plně obsazeny. Průběh roku byl však zásadně ovlivněn koronavirovou 
epidemií a jejími důsledky. Přestože jsme museli mít téměř dva měsíce zavřeno, podařilo se 
nám děti v kurzech udržet. Kde to bylo možné, přešli jsme velice rychle na online výuku a 
děti si případné zmeškané lekce mohly nahradit v kterémkoliv jiném kurzu. Točili jsme rovněž 
videa a dávali k dispozici návody a náměty ke kurzům na web, facebook či youtube kanál. 
Online probíhaly prakticky všechny kurzy s výjimkou keramických. Zájem o kurzy ve druhém 
pololetí, tj. od září 2020, byl stále velmi vysoký. Bohužel jsme opět museli brzy přistoupit k 
online výuce, s níž ale již máme více zkušeností a dovedeme velmi pružně reagovat na měnící 
se podmínky. Kurzů se tak i ve druhém pololetí účastnilo poměrně velké množství dětí. 
Realizace zájmových kurzů Nové Trojky pro děti tak i přes velmi ztížené podmínky probíhala 
během celého školního roku. V období červenec – srpen probíhaly organizační a metodické 
práce, personální a materiální příprava programů. 
 
Jako jedna z klíčových aktivit Nové Trojky měl tento projekt i v roce 2020 významný dopad 
na cílovou skupinu. Přestože děti velkou měrou přišly o přímý kontakt mezi sebou, učily se 
pracovat novými způsoby. Po květnovém otevření centra jsme zaznamenali velký zájem, 
téměř všechny děti ihned v kurzech pokračovaly prezenčně.  
Programy jsme otevírali dětem bez rozdílu, bez vstupních testů či dalších omezení. 
Zájmových kurzů se účastnily děti z Prahy 3, včetně dětí s omezenými příležitostmi, sociálně, 
kulturně či ekonomicky znevýhodněných, doporučených OSPOD Praha 3, které programy 
navštěvovaly zdarma. Pro tyto děti byla v programech garantována volná místa. 
Bohužel právě děti ze sociálně slabých rodin byly a jsou současnou krizí postiženy nejvíce. 
Problémy s připojením k internetu, místem doma i motivací způsobily ve druhém pololetí 
roku jejich malou účast v kurzech. Doufáme nicméně v pozitivní změnu se zlepšením 
epidemiologické situace. 
 
Otevřeli jsme tyto zájmové kurzy pro děti: 
VÝTVARNÉ KURZY: Ateliér uměleckých technik, Kreativ – ateliér užitého umění pro dívky, 
Ateliér výtvarných technik pro nejmenší, Keramika pro nejmenší, Keramika pro děti od 5 let, 
Keramika pro děti od 7 let, Keramika pro děti od 8 let, Keramika pro děti od 9 let, Keramika 
pro mateřské školy (2 skupiny – 1. pololetí), Keramický ateliér od 8 let (1. pololetí) 
HUDEBNÍ KURZY – individuální kurzy: Flétna, Kytara, Ukulele (od 2. pololetí), Klavír, 
skupinové kurzy: Muzicírování od 3 let, Muzicírování od 5 let 
POHYBOVÉ KURZY: Sportovní školička, Tanečky (2 skupiny), Sportovní trénink pro kluky a 
holky, Výrazový tanec (4 skupiny), Jóga pro děti od 5 let, Jóga pro děti od 8 let, Jóga pro 
pokročilé děti, Outdoorová sportovní přípravka od 5 a od 8 let, Latinskoamerické tance. 
KOMBINOVANÉ KURZY: Malý kutil (2. pololetí), Malý šéfkuchař, Malý architekt, Malý technik, 
Školička 

DOPLŇKOVÉ PROGRAMY: Bohužel jsme nemohli zrealizovat tradiční závěrečný ani adventní 
koncert, proběhlo ale vystoupení pohybových kurzů a průběžná výstava keramických a 
výtvarných prací. 



 
Při hodnocení a jako podklad pro evaluaci programů jsme využívali statistické ukazatele a 
především zpětnou vazbu od dětí a od rodičů. 
 

KVANTITATIVNÍ ÚDAJE O AKTIVITÁCH A POČTU DĚTÍ V ROCE 2020: 
V 1. pololetí roku probíhalo 34 kurzů volnočasových aktivit pro děti s pravidelnou účastí 318 
dětí. Každý týden proběhlo 72 hodin programů. 

Ve 2. pololetí roku probíhalo 36 kurzů volnočasových aktivit pro děti s pravidelnou účastí 243 
dětí. Každý týden proběhlo 69 hodin programů. 

Projekt tak hodnotíme i přes velké překážky jako velmi úspěšný a budeme v něm pokračovat 
i v dalších letech. 
 
V Praze, dne 20. ledna 2021 

Zpracovala: Mgr. Jolana Kurzweilová, Nová Trojka 




	73 – vyúčtování_Redigováno
	73 – ZZ_Redigováno
	73 – publicita_Redigováno



